РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АСКИЗСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРШИНО-ТЕЙСКОГО ПОССОВЕТА
	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКА
АСХЫС АЙМАА
ТÖÖ ПАЗЫ ПОСЕЛОК ЧÖБİ
УСТАF - ПАСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.06.2020                                      рп Вершина Тёи                                    №  109 -п
О внесении изменений в постановление № 96
от 02.06.2020 года «О мерах по антиррористической
защищенности многоквартирных домов»

Руководствуясь статьей 5.2 Федерального закона от 06.03.2006 г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», подпунктом 7.1 пункта 7 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.2013 г. № 1244 «Об антитеррористической защищенности объектов (территорий), в целях обеспечения антитеррористической защищенности многоквартирных домов на территории рп. Вершина Теи, Администрация Вершино-Тейского поссовета постановляет:
        Внести в постановление от 02.06.2020 № 96-п «О мерах по  антиррористической защищенности многоквартирных домов» следующие изменения:
      1. в пункте 3:  дату «18.06.2020г.»  заменить на дату  «20.08.2020г.», читать как: «Поручить Комиссии по обследованию многоквартирных домов в срок до 20.08.2020г. провести обследование домов, указанных в Реестре, с составлением актов.
     2. Настоящее постановление подлежит опубликованию.
     3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Вершино-Тейского поссовета                                               Г.Н. Елистратова